M UR. AOOCSABO. REG STRO UFFI CI ALE(U) . 0012174. 07- 09- 2016

U

Le

Prot.n. 12174

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTE

\\}\% Mindstero-dell. Tstruzione, dell Universitcr e delle Ricerca

o

< Z/j;uo Jcolastico %yxx’mﬂd;ﬁcﬁ ! Emitia- %()//%(Iy/up
(Z/ﬁ}y'of V — Ambito teryitoriale di wo@ﬁa

Bologna, 7 settembre 2016
IL DIRIGENTE

la Sequenza Contrattuale relativa al personale ATA, prevista dall’art 62 del CCNL Com-
parto Scuola 29/11/2007 e sottoscritta il 25 luglio 2008

I’Accordo Nazionale sottoscritto il 20 ottobre 2008 in applicazione dell’art. 2 della citata
Sequenza, relativo all’ attribuzione della prima posizione economica al personale ATA
I’Accordo Nazionale sottoscritto il 12 marzo 2009 in applicazione dell’art. 2 della citata
Sequenza, relativo all’attribuzione della seconda posizione economica al personale ATA,;
il successivo novellato Accordo Nazionale sottoscritto il 12 maggio 2011, sempre in ap-
plicazione dell’art. 2 della citata Sequenza, relativo all’attribuzione sia della prima sia
della seconda posizione economica al personale ATA;

il dispositivo di quest’ Ufficio prot. n. 319 del 12 gennaio 2016 relativo
all'individuazione della consistenza delle posizioni economiche attribuibili per surroga
dal 17 settembre 2015;

le graduatorie definitive degli ammessi ai corsi di formazione e accertata la conclusione
dei percorsi formativi con esito positivo

DISPONE

I"attribuzione della prima posizione economica, con decorrenza 1” settembre 2015, al personale indica-
to negli allegati elenchi, che fanno parte integrante del presente dispositivo.

Allegato A  Elenco del personale Collaboratore Scolastico
Allegato B  Elenco personale Assistente Amministrativo

Ai fini dell’ effettiva attribuzione del beneficio economico, sara cura dello scrivente dare co-
municazione al MEF della presente attribuzione.

IL DIRIGENTE

F.to Dr. Giovanni Schiavone
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.Lgs. 39/1993

Responsabile del procedimento: Maria Alda Veneziano Tel. 051/37.85.230 e-mail: mariaalda.veneziano@istruzione.it

Referente :

Paola Passini Tel. 051/37.85.238

Via de’ Castagnoli, 1 - 40126 - BOLOGNA — Tel. 051/37851

e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it




